
 
 

UCHWAŁA NR XIII/97/2025 
RADY GMINY ŁYSZKOWICE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany  budżetu Gminy Łyszkowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz.1465, poz.1572, poz.1907, poz.1940 ) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530, poz.1572, poz.1717, poz.1756, poz.1907, Dz.U 
z 2025 r. poz.39) Rada Gminy Łyszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Łyszkowice na 2025 rok poprzez: 

1) zwiększenie  dochodów budżetu gminy o kwotę 156 258,52 zł  , z tego dochody bieżące  o kwotę   
156 258,52 zł, godnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększenie wydatków budżetu gminy o kwotę 156 258,52 zł,z tego wydatki bieżące  o kwotę   156 258,52 
zgodnie z tabela Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonanie przeniesienia w planie wydatków majątkowych  o kwotę 583 521,82 zł, zgodnie z tabelą Nr 3 do 
niniejszej uchwaly. 

§ 2. W uchwale Nr X/78/2024 Rady Gminy Łyszkowice z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łyszkowice na 2025 r. wprowadza się zmiany: 

1) tabela Nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2025 rok" otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

2) wprowadza się  plan finansowy rachunku dochodów oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2025, który 
otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) tabela Nr 10 "Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 

Jednostkom samorządu terytorialnego w 2025 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyszkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 6256



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łyszkowice 

 
 

Jan Znajdek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6256



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75011 0,00

2100 0,00

756 0,00

75618 0,00

0490 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

75835 0,00

2750 0,00

801 0,00

80101 0,00

2030 0,00

80104 0,00

2030 0,00

80195 0,00Pozostała działalność

Przedszkola 115 000,00 3 000,00 118 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 3 000,00 3 000,00

0,00 13 000,00 13 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Oświata i wychowanie 560 420,00 22 000,00 582 420,00

Szkoły podstawowe 5 420,00 6 000,00 11 420,00

0,00 6 000,00 6 000,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 3 593,00 3 593,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

1 148 210,13 100 616,00 1 248 826,13

1 148 210,13 100 616,00 1 248 826,13

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

15 000,00 30 000,00 45 000,00

Różne rozliczenia 4 236 786,13 104 209,00 4 340 995,13

3 000,00 3 593,00 6 593,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

19,95 49,52 69,47

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

27 493 715,87 30 000,00 27 523 715,87

80 000,00 30 000,00 110 000,00

Urzędy wojewódzkie 121 418,95 49,52 121 468,47

bieżące

Administracja publiczna 121 418,95 49,52 121 468,47

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr XIII/97/2025

Rady Gminy Łyszkowice

z dnia 26 marca 2025 r.
Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6256



2057 0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

51 151,10 13 000,00 64 151,10

bieżące razem:

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 13 000,00 13 000,00

40 941 981,55 156 258,52 41 098 240,07

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6256



0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 42 452 655,85 156 258,52 42 608 914,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

369 825,40 13 000,00 382 825,40

majątkowe razem: 1 510 674,30 0,00 1 510 674,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

318 674,30 0,00 318 674,30

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6256



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 654 739,00 39 160,00 9 160,00 0,00 9 160,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 615 579,00 3 615 579,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

4 094 739,00 39 160,00 9 160,00 0,00 9 160,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 055 579,00 4 055 579,00 0,00 0,00

1 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 000,00 1 335 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

1 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 775 000,00 1 775 000,00 0,00 0,00

1 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 000,00 1 335 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

1 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 775 000,00 1 775 000,00 0,00 0,00

1 605 000,00 540 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 065 000,00 1 065 000,00 0,00 0,00

-583 521,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -583 521,82 -583 521,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 021 478,18 540 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 478,18 481 478,18 0,00 0,00

915 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 765 000,00 0,00 0,00

-583 521,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -583 521,82 -583 521,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 478,18 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 478,18 181 478,18 0,00 0,00

765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 765 000,00 0,00 0,00

-583 521,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -583 521,82 -583 521,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 478,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 478,18 181 478,18 0,00 0,00

283 200,00 283 200,00 283 200,00 63 200,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 200,00 313 200,00 313 200,00 93 200,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Działalność usługowa

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

71012

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

Transport i łączność

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

710

M1IWL

60016

4

600

M1IWL

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

010 Rolnictwo i łowiectwo

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Tabela Nr 2

do Uchwaly Nr XIII/97/2025

Rady Gminy Łyszkowice

z dnia 26 marca 2025 r.
Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6256



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 808 055,95 6 808 055,95 6 417 745,95 5 366 298,95 1 051 447,00 0,00 390 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,52 49,52 49,52 49,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 808 105,47 6 808 105,47 6 417 795,47 5 366 348,47 1 051 447,00 0,00 390 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

256 093,95 256 093,95 256 093,95 251 093,95 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,52 49,52 49,52 49,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 143,47 256 143,47 256 143,47 251 143,47 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 093,95 251 093,95 251 093,95 251 093,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,52 49,52 49,52 49,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 143,47 251 143,47 251 143,47 251 143,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 559 568,00 19 074 568,00 18 570 953,00 13 366 634,00 5 204 319,00 0,00 503 615,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 209,00 126 209,00 113 209,00 104 209,00 9 000,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 685 777,00 19 200 777,00 18 684 162,00 13 470 843,00 5 213 319,00 0,00 503 615,00 13 000,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00

12 724 175,00 12 304 175,00 11 947 120,00 9 011 020,00 2 936 100,00 0,00 357 055,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 209,00 110 209,00 110 209,00 104 209,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 834 384,00 12 414 384,00 12 057 329,00 9 115 229,00 2 942 100,00 0,00 357 055,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

2 936 100,00 2 936 100,00 2 936 100,00 0,00 2 936 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 942 100,00 2 942 100,00 2 942 100,00 0,00 2 942 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 011 020,00 9 011 020,00 9 011 020,00 9 011 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 209,00 104 209,00 104 209,00 104 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 115 229,00 9 115 229,00 9 115 229,00 9 115 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 472 218,00 2 407 218,00 2 337 018,00 1 564 018,00 773 000,00 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 475 218,00 2 410 218,00 2 340 018,00 1 564 018,00 776 000,00 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

773 000,00 773 000,00 773 000,00 0,00 773 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 000,00 776 000,00 776 000,00 0,00 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

wydatki bieżące na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Przedszkola

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

B4SUZ

80195

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

B1PZB

80104

B1WIP
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

801

B1PZB

80101

B1WIP

75011

Oświata i wychowanie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Szkoły podstawowe

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Urzędy wojewódzkie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

po zmianach

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

B1WIP

71012

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Strona 1 z 3

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6256



13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 459 930,02 1 372 000,00 437 000,00 0,00 437 000,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 930,02 87 930,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 521,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 521,82 78 521,82 0,00 0,00

1 538 451,84 1 372 000,00 437 000,00 0,00 437 000,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 451,84 166 451,84 0,00 0,00

529 930,02 442 000,00 407 000,00 0,00 407 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 930,02 87 930,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 521,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 521,82 78 521,82 0,00 0,00

608 451,84 442 000,00 407 000,00 0,00 407 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 451,84 166 451,84 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

92195 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

wydatki bieżące na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

921

B4SUZ zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6256



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

87 930,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 930,02 87 930,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 521,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 521,82 78 521,82 0,00 0,00

166 451,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 451,84 166 451,84 0,00 0,00

298 250,00 298 250,00 133 250,00 0,00 133 250,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

363 250,00 298 250,00 133 250,00 0,00 133 250,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

112 750,00 112 750,00 112 750,00 0,00 112 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

177 750,00 112 750,00 112 750,00 0,00 112 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

49 289 742,47 40 231 984,45 34 255 400,45 20 923 928,45 13 331 472,00 1 720 000,00 4 009 661,00 66 923,00 0,00 180 000,00 9 057 758,02 9 057 758,02 0,00 0,00

-583 521,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -583 521,82 -583 521,82 0,00 0,00

739 780,34 156 258,52 143 258,52 134 258,52 9 000,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 583 521,82 583 521,82 0,00 0,00

49 446 000,99 40 388 242,97 34 398 658,97 21 058 186,97 13 340 472,00 1 720 000,00 4 009 661,00 79 923,00 0,00 180 000,00 9 057 758,02 9 057 758,02 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Strona 3 z 3

455 249,00

0,00

0,00

455 249,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

Obiekty sportowe

po zmianach

Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie
926

92601

M1IWL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

4

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

Strona 2 z 3

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6256



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XIII/97/2025 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2025 rok 

z tego Dział Rozdział Nazwa zadania Plan na 2025 rok 
Środki własne 
jst 

Kred
yty, 
poży
czki, 
oblig
acje 

środki o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 2 
i 3 uofp 

Dotacj
e 

inne Jednostka 
organizacyj
na 
realizująca 
program 
lub 
koordynują
ca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 10 
 Rolnictwo i 

łowiectwo 
3 615 579,00 
+ 440 000,00 

3 615 579,00 
+ 440 000,00 

0,00 0,00 0,00  Urząd 
Gminy 

Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

1 335 000,00 
+ 440 000,00 

1 335 000,00 
+ 440 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozbudowa 
wodociągu w 
m. Wrzeczko 
od drogi 
wojewódzkiej 
nr 704 w 
kierunku  

235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 

 
 
 
 
01043 

Wykonanie 
sieci 
wodociągowej 
w m. Polesie –
Seroki 

1 100 000,00 1 100 000,00      

  rozbudowa 
wogociągu w 
m. Czatolin 
dz.nr 354 

+ 344 000,00 + 344 000,00      

  rozbudowa 
sieci 
wodociągowej 
wzdłuż działek 
przy drodze 
gminnej 
313/7,313/8, 
313/9 w m. 
Łyszkowice 

+ 96 000,00 + 96 000,00      

Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

2 280 579,00 2 280 579,00       01044 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo 
kosztorysowej i 
budowa 
kanalizacji 
sanitarnej i 
tłocznej z 
przykanalikami
,przepompowni

2 280 579,00 2 280 579,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6256



ami ścieków z 
zasilaniem 
elektrycznym 
w m. Wrzeczko 
etap II 
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energie 
elektryczną, 
gaz i wodę 

748 000,00 748 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

Wymiana 
wodomierzy na 
nowe z 
odczytem 
radiowym na 
terenie Gminy 
Łyszkowice  

248 000,00 248 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

400 40002 

Przebudowa 
stacji 
uzdatniania 
wody w m. 
Stachlew 

500 000,00 500 000,00      

 Transport i 
łączność 

1 065 000,00 1 065 000,00  
0,00 

0,00 0,00 0,0 Urząd 
Gminy 

Modernizacja 
dróg 
gminnych: 

765 000,00 
- 583 521,82 

765 000,00 
- 583 521,82 

0,00 0,00 0,00 0,00  

600 

60016 

Remont drogi 
w m. Czatolin 
dł.1,5 km, dz.nr 
486 i 575 

765 000,00 
- 643 521,82 

765 000,00 
- 643 521,82 

0,00 0,00 0,00 0,00  

60016 wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy 
drogi w ciągu 
ulicy 
Cmentarnej w 
m. Łyszkowice 

+ 20 000,00 + 20 000,00      

60016 wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy 
drogi gminnej 
w m. Uchań 
Dolny-
Wrzeczko 

+ 40 000,00 + 40 000,00      

Drogi 
publiczne 
gminne 

300 000,00 300 000,00      

Dofinansowani
e dla Starostwa 
Powiatowego 
w Łowiczu 

300 000,00 300 000,00       

 

60014 

        
Gospodarka 
mieszkaniowa 

1 895 000,00 1 895 000,00      700 70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa

1 350 000,00 1 350 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6256



mi 
Zakup działki 
obręb  Seroki 
cz.dz. nr 119 
pow.0,30 ha FS 

150 000,00 150 000,00      

Zakup działki 
obręb  Uchań 
Górny nr 165/3 
pow.0,30 ha  
FS 

90 000,00 90 000,00      

Zakup działki  
obręb Stare 
Grudze dz.nr 
893/4 pow.0,30 
ha  FS 

90 000,00 90 000,00      

Zakup działki 
obręb Łagów 
cz.dz.nr 749/2 
pow.0,3774 ha 

90 000,00 90 000,00      

Zakup działki 
obręb 
Łyszkowice 
dz.nr 310 
pow.0,74 ha  

740 000,00 740 000,00       

Zakup działki 
obręb 
Łyszkowice 
cz.dz.nr 262 
pow.0,19 ha  

190 000,00 190 000,      

Pozostała 
działalność 

545 000,00 545 000,00      

 

70095 

Przebudowa 
części budynku 
mieszkalnego 
wielorodzinneg
o – biblioteki 
gminnej w m. 
Łyszkowice 

545 000,00 545 000,00      

 Informatyka 455 249,00   455 249,00    
Pozostała 
działalność 

455 249,00   455 249,00    
720 

72095 

Projekt pn. 
Cyberbezpiecz
ny Samorząd 

455 249,00   455 249,00    

Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa 

289 000,00 289 000,00      

Zakup 
samochodu 
ratowniczo 
gaśniczego dla 
OSP 
Łyszkowice 

250 000,00 250 000,00      

754 75412 

Dofinansowani
e dla OSP 
Czatolin na 
opracowanie 

20 000,00 20 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6256



dokumentacji 
rozbudowy 
strażnicy FS 
Zakup i montaż 
monitoringu w 
OSP Gzinka FS 

19 000,00 19 000,00      

 Oświata i 
wychowanie 

485 000,00 485 000,00      

Szkoły 
podstawowe 

420 000,00 420 000,00      80101 

Poprawa 
efektywności 
energetycznej 
budynków 
oświatowych w 
Gminie 
Łyszkowice – 
wymiana 
źródeł ciepła i 
poprawa 
efektywności 
energetycznej 
SP Kalenice, 
SP Seligów 

350 000,00 350 000,00      

80101 Wykonanie 
wentylacji w 
Sali 
gimnastycznej 
w SP Stachlew 

70 000,00 70 000,00      

Przedszkola 65 000,00 65 000,00      

801 

80104 
przebudowa 
sali w 
Przedszkolu w 
m. Łyszkowice 

 65 000,00 65 000,00      

 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

417 000,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00  Urząd 
Gminy 

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona  wód 

110 000,00 110 000,00      

Dotacje na 
dofinansowanie 
budowy 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków 

60 000,00 60 000,00      

90001 

Rewitalizacja 
zbiornika 
wodnego w m. 
Łyszkowice – 
dokumentacja 

50 000,00 50 000,00      

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczneg
o i klimatu 

150 000,00 150 000,00      

900 

90005 

Dotacje na 
dofinansowanie  
na wymianę 
pieców 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6256



Oświetlenie 
uliczne, z tego: 

157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Przygotowanie 
dokumentacji 
projektowej 
oświetlenia 
dalszej części 
wsi Kuczków 
FS 

7 000,00 7 000,00      

Oświetlenie 
uliczne w m. 
Bobrowa 

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

90015 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo 
kosztorysowej 
na montaż 
oświetlenia 
ulicznego w m. 
Uchań Dolny 

20 000,00 20 000,00      

921 92195 Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

87 930,02 
+ 78 521,82 

87 930,02 
+ 78 521,82 

     

  Utworzenie 
terenu 
sportowo 
rekreacyjnego 
w m. Stachlew 
FS  

31 478,18 
+ 78 521,82 

31 478,18 
+ 78 521,82 

     

  Zagospodarow
anie działki 
przy placu 
zabaw – altana 
FS Bobiecko 

20 028,99 20 028,99      

  Instalacja 
urządzeń 
monitorujących 
przy placu 
zabaw FS 
Bobrowa  

16 322,85 16 322,85      

  utworzenie 
infrastruktury 
turystycznej w 
miejscowości 
Polesie 

 20 100,00  20 100,00      

926  Kultura 
fizyczna 

+ 65 000,00 + 65 000,00      

 92601 Obiekty 
sportowe 

+ 65 000,00 + 65 000,00      

  Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej i 
wykonanie 
oświatlenia 
 I etap 

+ 65 000,00 + 65 000,00      

  Plan ogółem  9 057 758,02 8 602 509,02  455 249,00    
          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6256



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XIII/97/2025 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Plan finansowy rachunku dochodów oraz wydatków - Funduszu Pomocy w roku 2025 

Dział Rozdział § Nazwa  Plan  

   Dochody 3 662,07 
758   Różne rozliczenia 3 593,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 593,00 
  2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 593,00 

750   Administracja publiczna 69,07 
 75011  Urzędy wojewódzkie 69,07 

  2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

69,07 

   Wydatki 3 662,07 
750   Administracja publiczna 69,07 
 75011  Urzędy wojewódzkie 69,07 
  4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocom 

obywatelom Ukrainy 
69,07 

801   Oświata i wychowanie 3 593,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3 593,00 
  4750 wynagrodzenia nauczycieli wyplacane w związku z pomocą 

obtywatelom Ukrainy 
2 890,00 

  4850 skladki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z realizacją zadań, o ktorych mowa w 
ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

703,00 

     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6256



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XIII/97/2025 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
Jednostkom samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
750   Administracja publiczna 29,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 29,00 
  2350 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

29,00 

855   Rodzina 88 800,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

88 800,00 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych 
Jednostkom samorządu terytorialnego 

88 800,00 

852   Opieka społeczna 4 211,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 211,00 
  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych 
Jednostkom samorządu terytorialnego 

4 211,00 

   Ogółem 93 040,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6256


	UCHWAŁA NR XIII/97/2025 RADY GMINY ŁYSZKOWICE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych na 2025 rok
	Załącznik 4 - Plan finansowy rachunku dochodów oraz wydatków - Funduszu Pomocy w roku 2025
	Załącznik 5 - Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconychJednostkom samorządu terytorialnego w 2025 roku

		2025-06-09T12:05:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




